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www.prontohobbyshop.it offerte valide dal 06 ottobre al 30 ottobre 2016

AUTUNNO
CADONO I PREZZI

POSSIBILITA’ DI 

FINANZIARE I TUOI ACQUISTI

PER IMPORTI SUPERIORI

AD € 500,00
info su 

raffaelespa.com/finanziamenti

STUFETTA 800W 2 ELEMENTI 
AL QUARZO 
2 livelli di potenza 400/800watt
2 lampade al quarzo, maniglia da 
trasporto
sistema anti-ribaltamento. 
cod.248879

ASPIRACENERE CENERPLUS 
La pulizia del camino, del barbecue e delle stufe, 
non è mai stata cosi facile grazie al nostro aspirace-
nere; Il nostro aspiracenere è perfetto per pulire in 
un attimo la cenere fredda di camini e stufe (sia a 
legna che a pellet), E’ dotato di un potente motore 
da 950 W - Capacità 18 lt cod.227239

BIOCAMINO GAUGUIN NERO 
Caminetto ecologico con cornice di vetro 
nera. Non necessita di canna fumaria. 
E’ dotato di 2 bruciatori che sviluppano 
una potenza massima di 2,5 kw/h. 
Corredato di sassi naturali bianchi.
Dim.52 H x 67L x 13 P cm cod.262353

45,90

39,00
euro

SCONTO 15,03%

euro

180,00

159,00
euro

SCONTO 11,67%

euro

9,40

7,90
euro

SCONTO 15,96%
euro
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STUFA PELLET GIUSY EXTRAFLAME BORDEAUX
Rivestimento in acciaio verniciato e top in maiolica 
Ventilazione forzata • Cassetto cenere • Focolare in ghisa estraibile • 
Termostato di sicurezza Termostato interno • Programmatore settimanale 
• Possibilità di collegare lo scarico fumi posteriore o superiore 
Potenza termica nominale 2,4-7,0 Kw superficie riscaldabile 200 m3
dimensioni (LxPxH) mm. 498x504x1022 cod. 029775

STUFA PELLET VIVIANA PLUS EXTRAFLAME
Rivestimento in acciaio verniciato e top in maiolica. Focolare in ghisa 
estraibile. Cassetto cenere. Vetro ceramico resistente a 750°. 
canalizzazione fino a 6 metri tramite 1 uscita posteriore Ø80 
(termostatabile). Potenza termica nominale 3,3-10,2 kw - 
m3 riscaldabili 292 dimensioni (LxPxH) mm. 525x591x1054
Bordeaux cod. 193402 - Pergamena cod. 193403

STUFA PELLET DUCHESSA IDRO STEEL EXTRAFLAME
Rivestimento in acciaio verniciato e top in maiolica. Cassetto cenere. Vetro 
ceramico resistente a 750°. Pompa di circolazione e vaso di espansione di 
serie. Scambiatore di calore con sistema di pulizia manuale. Non ventilata. 
Potenza termica nominale 3,6-12,0 kw - m3 riscaldabili 344 
dimensioni (LxPxH) mm. 538x543x1034 
Bordeaux cod. 133950 - Pergamena cod. 133489

STUFA PELLET ISIDE IDRO EXTRAFLAME
Rivestimento in maiolica. Cassetto cenere. Vetro ceramico resistente a 750°. 
Pompa di circolazione e vaso di espansione di serie. Scambiatore di calore 
con sistema di pulizia manuale. Ventilazione frontale con possibilità di 
esclusione.Potenza termica nominale 5,3-18,8 kw - m3 riscaldabili 540 
dimensioni (LxPxH) mm. 690x627x1197
Bordeaux cod. 154180 - Pergamena cod. 154181

STUFA PELLET MELINDA IDRO EXTRAFLAME
Rivestimento in acciaio verniciato e top in maiolica. Cassetto cenere. Vetro 
ceramico resistente a 750°. Pompa di circolazione e vaso di espansione di serie. 
Scambiatore di calore con sistema di pulizia manuale. Ventilazione frontale con 
possibilità di esclusione Potenza termica nominale: 4,3-14,1 kW 
mc riscaldabili 404 - Colori: Pergamena cod. 154177 - Bordeaux cod. 154176

STUFA PELLET BIJOUX IDRO 15KW ROSSA EDILKAMIN 
Termostufa a pellet che alimenta i termosifoni e i pannelli radianti a pavimento 
di tutta la casa, può essere abbinata ai pannelli solari e/o alla caldaia a gas. Kit 
incorporato con circolatore, vaso di espansione chiuso e valvola di sicurezza • 
Telecomando con display • Ventilatore frontale da 230 m3/h - cod. 193306

2932,00

2729,00
euro

SCONTO 6,92%

euro

1205,00

1109,00
euro

SCONTO 7,97%

euro

2256,00

2079,00
euro

SCONTO 7,85%

euro

3142,00

2890,00
euro

SCONTO 8,02%

euro

2743,00

2529,00
euro

SCONTO 7,80%

euro

1714,00

1579,00
euro

SCONTO 7,88%

euro
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STUFA A LEGNA MIGNON
Stufa con rivestimento esterno in acciaio smaltato. testata in ghisa. maniglie in 
ottone. scuoti griglia azionabile dall’esterno. 4 kw potenza termica nominale 38 m2 
riscaldabili scarico fumi mm. 100 dimensioni (LxPxH) mm. 378x417x817 peso: 56 kg 
- Marrone cod.  058724 € 220,00 - Cappuccino cod. 058725 € 239,00

CUCINA A LEGNA SOVRANA 4,5
Cucina a legna con rivestimento esterno in acciaio porcellanato (lucido). 
telaio, piastra e cerchi in ghisa. fianchi a convezione termica. forno 
smaltato. cassettone portalegna. potenza termica nominale: 6,5 kw 
riscalda fino a: 62 m2 › scarico fumi mm. 130 
dimensioni (LxPxH) mm. 964x641x848 -  cod. 058853

STUFA PELLET MEG BORDEAUX EDILKAMIN
Termostufa a pellet che alimenta i termosifoni e i pannelli radianti a pavimento 
di tutta la casa, può essere abbinata ai pannelli solari e/o alla caldaia a gas. 
Portello in ghisa con vetro serigrafato nero. • Top e basamento in ghisa, 
griglia in acciaio. • Focolare in ghisa e acciaio. • Radiocomando con display in 
dotazione. Ventilatore frontale da 230 m3/h  • Ventilazione aria calda 
disattivabile. Kit incorporato con circolatore, vaso di espansione chiuso e 
valvola di sicurezza. 23 Kw cod. 214327

STUFA DORELLA L8 LIBERTY PERGAMENA LA NORDICA
Stufa con rivestimento esterno in maiolica. porte etestata in ghisa. vetro 
ceramico resistente a 750°c. 6,5 kw potenza termica nominale 
62 m2 riscaldabiliø scarico fumi mm. 120 dimensioni (lxpxh) mm. 
465x491x845 peso: 90 kg Pergamena cod. 058721 - Bordeaux cod. 146302

CUCINA ROMANTICA 3,5 MARRONE LA NORDICA
Cucina a legna con rivestimento esterno in acciaio porcellanato (lucido). telaio 
in ghisa vetrificata. piastra e cerchi in ghisa levigata. forno smaltato. versione 
3,5 kw potenza termica nominale: 5 kw riscalda fino a: 48 m2 ø scarico fumi 
mm. 120 peso: 79 kg. dim.: lxpxh mm. 877x568x856
Versione Dx cod. 058831 € 499,00 - Versione Sx cod. 058832 € 529,00

STUFA A PELLET KETTY  EDILKAMIN
Stufa a pellet con rivestimento in acciaio verniciato, ventilazione forzata, 
cassetto cenere, focolare in ghisa estraibile, termostato di sicurezza, termo-
stato interno, programmatore settimanale. Dimensioni: 456 x 884 x 507 mm
m3 riscaldabili: 180 m3 Potenza termica nom. utile: 2,4 - 6,3 kW 
Bordeaux cod.  029791 - Pergamena cod. 029792

a partire da

a partire da

925,00

849,00
euro

SCONTO 8,22%

euro

1027,00

939,00
euro

SCONTO 8,57%

euro

3360,00

3119,00
euro

SCONTO 7,17%

euro

241,00

220,00
euro

SCONTO 8,71%

euro

604,00

559,00
euro

SCONTO 7,45%

euro

546,00

499,00
euro

SCONTO 8,61%

euro
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STUFA PETROLIO 2400W 
Stufa a petrolio doppia camera, riscalda fino a 
30 mq. potenza 2400w cod. cod.250722

STUFA PETROLIO 3000W
Stufa a petrolio doppia camera, riscalda fino a 
45 mq. potenza 3000w cod.250723

STUFA A PIRAMIDE 
PGP113 PVG
Stufa a gas a forma di pira-
mide è una potente stufa di 
ampia portata. potenza 9,5Kw 
t Puoi star fuori fino a tarda 
sera, anche quando rinfresca. 
cod.260975

PETROLIO KRISTAL TANICA LT.20
Petrolio per stufe in tanica da lt. 20 
cod.064087

CAMINETTO ELETTRICO A PARETE 2000W 
Caminetto Elettrico a Parete - acceso a lungo riscalda 
fino a 50 mq, appena acceso 25 mq. 2 livelli potenza 
1000/2000 W, 5 regolazioni LED effetto fiamma, 
Termo ventilato pannello di controllo con telecomando. 
Dimensioni (LxPxH) cm. 66x15x56. Colore Nero
cod.225111

TERMOVENTILATORE EFFETTO CAMINO 
Stufa elettrica effetto camino, 2 potenze 750/1500W,  
Rosso cod.248805
Grigio cod. 248820

TERMOVENTILATORE EFFETTO CAMINO 
Stufa elettrica effetto camino, potenza 2000W,  
cod.248813

TERMOCONVETTORE GALILEO
Potenza 2000W 230V - 50 Hz 2 Posizioni di 
riscaldamento Dispositivo di sicurezza 
anti-ribaltamento. cod. 244976

TERMOVENTILATORE CERAMICO SPLIT 2000W 
CON TELECOMANDO 
230v 50hz 2000w - 2 velocità 1000w/2000w + funzione 
ventilazione fredda - display + telecomando - installazione 
murale cod.259935

STUFA AL CARBONIO 1200W 
ROTANTE GALILEO 
Potenza 1200W - 2 filamenti in fibra di 
carbonio - 2 livelli di potenza - Maniglia
- Base antiribaltamento
- Dispositivo di sicurezza integrato 
cod.259937

TERMOSIFONE AD OLIO 9 ELEMENTI 2000W 
GALILEO 
Termosifone con 9 elementi riscaldanti
Facile da utilizzare, si attiva grazie al selettore di 
termostato. Dimensioni (LxPxH) mm.: 322x 241x620
Potenza: 750/1250/2000 W. cod.259927

48,80
euro

85,90
euro

105,90
euro

106,00

89,90
euro

SCONTO 15,19%
euro

32,30

25,90
euro

SCONTO 19,81%

euro

51,00

39,90
euro

SCONTO 21,76%

euro

59,00

49,90
euro

SCONTO 15,42%

euro

26,60

22,90
euro

SCONTO 13,76%

euro

66,00

55,90
euro

SCONTO 15,30%

euro

33,00

26,90
euro

SCONTO 18,48%

euro

288,00

259,00
euro

SCONTO 10,07%

euro
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BIDONE ASPIRACENERE ASHLEY 900 
LAVORWASH
Bidone aspiracenere con fusto da lt.18 
Portata aria massima 30,4 l/s
Depressione max 150 mbar
Motore aspirazione 800w (max 1000 W)
cod. 209939

BIDONE ASPIRATUTTO VAC20S LAVORWASH
Bidone aspiratutto con fusto in acciaio da lt. 20. 
Tensione 230 V- 50 Hz. Peso 5 Kg
Portata aria massima	 30 l/s
Depressione max 180 mbar
Motore aspirazione 1000w (max 1200 W) 
cod. 198892

BIDONE ASPIRATUTTO WD2
Comodo, compatto ed efficace aspiratore. 
Aspiratore classe entry, potenza assorbita max 
1000W, potenza aspirazione 180W. Utilizzabile 
ovunque, garantisce buone prestazioni di aspi-
razione mantenendo minimi consumi di energia 
elettrica.  cod. 221281

PARASCINTILLE MARGHERITA 2 ANTE 
Parascintille in ferro battuto.
Dimensioni (LxH) cm. 100x50 cod.178349

PARASCINTILLE MARGHERITA 
Parascintille in ferro battuto.
Dimensioni (LxH) cm. 60x50 cod.046499

PORTALEGNA GRANDE 
Portalegna in ferro battuto cm. 40
cod. 003574

ATTREZZI PER CAMINO ART. 664 
altezza cm. 60 cod. 178342

ATTREZZI PER CAMINO ART. 661 
altezza cm. 60 cod.178341

ATTREZZI PER CAMINO ART. 649 
altezza cm. 58 cod.178340

PALETTA CAMINO RICAMBIO 
Paletta in ferro battuto cm. 65 
cod.095768

SCOVOLO CAMINO 
Scovolo camino attacco filettato 12ma 
da mm. 20 cod. 018224 € 2,90 
da mm. 25 cod. 018225 € 3,50
da mm. 30 cod. 018226 € 3,70
da mm. 35 cod. 018227 € 3,90

KIT PULIZIA CANNA FUMARIA 
RIBIMEX 
lunghezza mt. 5 cod. 225087

SCOPINO PER CAMINO 
RICAMBIO 
Scopino in ferro battuto cm. 65
cod.095767

KIT SCOVOLO 7 ASTE 
Kit scovolo composto da 7 aste da mt.1 
con scovolo 250mm
cod. 077833

32,80

26,90
euro

SCONTO 17,99%

euro

60,00

53,90
euro

SCONTO 10,17%

euro

58,00

51,90
euro

SCONTO 10,52%

euro

13,00

10,90
euro

SCONTO 16,15%

euro

17,80

15,90
euro

SCONTO 10,67%

euro

24,20

19,90
euro

SCONTO 17,77%

euro

10,20

8,50
euro

SCONTO 16,67%
euro

19,90
euro

2,60
euro

3,50
euro

67,00

59,90
euro

SCONTO 10,60%

euro

2,90
euro

a partire da

19,50

16,90
euro

SCONTO 13,33%

euro16,30

13,90
euro

SCONTO 14,72%

euro
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KIT TAB AMBIANCE GR.500
Combatte la condensa, l’umidità e l’odore di 
chiuso in tutti i luoghi con poca ventilazione. 
ottimo assorbimento di umidità grazie al 
sistema unico di circolazione dell’aria. 
estremamente adatto per l’uso in soggiorno, 
camera da letto, bagno, wc, ecc.
Bianco cod. 144744
Grigio cod. 144462

PARAFREDDO PER PORTA RIGIDO 
CON SPAZZOLA
bianco cod.  029687
marrone cod. 029688

FUOCOBELLO PULIVETRO 
Detergente per vetri ceramici di caminetti e 
stufe cod. 038374

ACCENDIFUOCO LIQUIDO 
liquido zuccherino flacone da lt. 1
cod.  118728

PARASPIFFERI SALAMINO 
Paraspifferi salamino fantasie assortite
lunghezza cm. 120 cod. 056749

ALCOOL BIOETANOLO 
Liquido Bioetanolo in tanica da 
lt. 2 cod. 184840 € 5,90
lt. 10 cod. 262271 € 22,50

SPAZZACAMINO TRONCHETTO 
Tronchetto a base di paraffina, segatura di faggio ed 
altre sostanze. una volta acceso, arderà per circa 45 
minuti, emanando fumi che provocano il distacco 
della fuligine per azione catalitica. cod. 038370

SPAZZASTUFE TRONCHETTO 
Tronchetto a base di paraffina, segatura di faggio ed 
altre sostanze. Una volta acceso, arderà per circa 45 
minuti, emanando fumi che provocano il distacco 
della fuligine per azione catalitica. cod.038369

UMIDIFICATORE ZEUS PLASTICA 
MONGARDI
Umidificatore in plastica cod. 195304

RICARICA TAB 500GR.
Combatte la condensa, l’umidità e l’odore 
di chiuso negli spazi abitativi. contribuisce 
alla creazione di un’ottimale condizione di 
benessere.
Lavanda cod. 212367
Neutra cod 226365
Fiori Primavera cod. 144459

SOFFIATORE ACCENDITORE FIAMMA 
RIBIMEX 
Prodotto 2 in 1, accendino e un soffiatore. 
Ideale sia in inverno che in estate. Adatto per 
caminetti, stufe a legna o per il barbecue.
funziona con 2 batterie LR6, già fornite. 
cod.245415

11,40

8,90
euro

SCONTO 21,93%
euro

1,90
euro

7,90
euro

2,50
euro

3,50
euro

5,90 7,90
euro

3,40
euro

a partire da

2,90
euro

2,00
euro

1,60
euro
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SVITAVVITA 6V CON 14 INSERTI 
BLACK&DECKER 
Svitavvita a pile alcaline per tutti i lavori di fai da te
Assortimento di 14 inserti misti per le più comuni 
viti. Tipo di batteria 4xAA
Tipo di lama per avvitatore 
Pz1/2/3, Ph1/2/3, T10/20, Sl6/8/10, Sq1/2/3 
cod. 106646

SMERIGLIATRICE KG911K-QS WATT 900 
CON VALIGETTA 
Potenza 900 W, Diametro disco 115 mm
Velocità a vuoto 12000 giri/min
alberino M14 mm cod. 005668

SEGHETTO ALTERNATIVO KS501 
BLACK&DECKER 
Potenza 400 W, Corse a vuoto 3000 /min
Taglio inclinato	 0 / 45 °
Profondità di taglio - legno 65 mm
Profondità di taglio - acciaio 5 mm
Profondità di taglio - alluminio,10 mm
Lunghezza corsa 19 mm cod. 005374

MONTACARICO
Motore monofase, tensione 220v a 50 hz, potenza 
del motore 450 w (2,55 hp), portata massima di 
carico 125 kg, velocità di salita 10m/min. diametro 
fune 3 mm, peso complessivo elevatore 11 kg, tiro 
utile massimo 11 mt. fornito completo di morsetti e 
tirante. cod.  029653 kg 125

ATTACCO A PALO TIRATUTTO IMPORT 
 cod.029665

ELETTROSEGA GKC1820L BLACK&DECKER
Motore elettrico a batteria potenza (volt)18 v 
amperaggio 1,5 a - peso 2,8 kg - lunghezza della 
barra 20 cm. cod. 005341

TRAPANO PERCUSSIONE 710W RIBIMEX 
Trapano a percussione funzione di foratura e 
avvitatura. Mandrino autoserrante smontabile, 
capacità Ø 13 mm. Capacità di foratura:
Acciaio: Ø 10 mm, Calcestruzzo: Ø 13 mm, 
Legno: Ø 25 mm cod. 225076

LEVIGATRICE MULTIFUNZIONE 
Utensile multifunzione oscillante Ideale per
Rimuovere piastrelle, Tagliare pavimentazioni
Tagliare metalli e plastica, Tagli “a tuffo” nel materiale, 
Levigare il legno, Raschiare superfici
Scalpellare le superfici di cemento
Potenza 220W, Velocità vibrazione 11000-21000/min 
cod.251856

UTENSILE MULTIFUNZIONE 
CON DISPLAY LCD 
 cod.254788

9,90
euro

44,40

39,90
euro

SCONTO 10,14%

euro

81,00

69,90
euro

SCONTO 13,70%

euro

109,90
euro

26,90
euro

29,90
euro

29,90
euro

17,90
euro

43,90
euro
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MARTELLO MECCANICO
Martello meccanico manico in legno
cod. 231761 - 100 gr € 1,50
cod. 225640 - 200 gr € 1,90
cod. 231823 - 300 gr € 1,99
cod. 144896 - 400 gr € 2,50
cod. 231825 - 500 gr € 2,90
cod. 144899 - 800 gr € 3,50
cod. 144893 - 1000 gr € 4,90

PINZA A BECCHI MEZZOTONDO 
PIEGATI 
Pinza in acciaio e impugnatura rivestita 
mm. 160 cod.225458 € 3,50
mm. 200 cod. 225459 € 3,90

CACCIAVITE A TAGLIO
Cacciavite a taglio CRV impugnatura 
bimateriale
mm. 3x75 cod.225734 € 1,30
mm. 3x100 cod.225735 € 1,50
mm. 3,5x125 cod.225737 € 1,90
mm. 6,5x100 cod.225744 € 2,90
mm. 8x175 cod.225746 € 3,50

SERIE CACCIAVITI DI PRECISIONE 
PZ 6 
cod.225724

SERIE CHIAVI ESAGONALI PZ 10 
 cod.225767

SERIE PZ 8 COLTELLI CUTTER 
CON RASCHIETTO 
 cod.225830

SERIE UTENSILI PZ 8 IN VALIGETTA 
 cod.226037

SERIE UTENSILI PZ 27 IN VALIGETTA 
 cod.226039

COLLA ATTACK 5 G 
 cod.062229 € 4,00

PATTEX BAGNO SANO 
RENEW 100ML 
 cod.257846 € 5,80

ASSORBIUMIDITA POWER TAB AERO 
Kit assorbiumidità aerodinamico per tab 
ricaricabile.Il suo design innovativo lo rende 
efficiente, maneggevole e adatto a tutti gli 
ambienti di circa 55m3, per la tua casa, il 
garage ed il camper.  cod.199382 € 9,70

2,85

2,20
euro

SCONTO 22,81%
euro

4,05

2,90
euro

SCONTO 28,40%
euro

1,30
euro

1,50
euro

a partire da

1,30
euro

a partire da

a partire da

4,00

3,50
euro

SCONTO 12,50%
euro

14,00

11,90
euro

SCONTO 15,00%

euro

17,30

14,90
euro

SCONTO 13,87%

euro
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STENDIBIANCHERIA DIETROPORTA/BOX DOCCIA 
stendibiancheria compatto che ti permette di sfruttare lo spazio 
libero dietro le porte o contro le pareti del box-doccia.
Si appende semplicemente senza attrezzi. 2 robusti ganci in 
piattina reversibili per adattarsi a porte di diverso spessore.
3 pratiche griglie ripiegabili per soddisfare ogni esigenza:
Con 3 griglie aperte si può stendere fino a 11 metri di biancheria
Con 2 griglie abbassate si possono stendere i capi particolarmente 
lunghi. cod.261687

FERRO DA STIRO VAPORE MILLEFORI 
Ferro da stiro a vapore, potenza 2200w, 
temperatura e vapore regolabile. 
cod.116966

ASSE DA STIRO 
PORTA VAPORELLA 
cod.209911

FRULLATORE TRITO TRITA E AMALGAMA
Tritatutto elettrico birilla´ johnson 300w trita 
e amalgama 300w - trita e amalgama - maxi 
pulsante di avviamento - facile da smontare e 
pulire - piedini in gomma antiscivolo - sistema 
di sicurezza anti accensione accidentale - lama 
in acciaio. cod. 116963

SCOPA KATY CON SECCHIO 
Secchio in plastica con strizzatoio 
cod.002693

RICAMBIO SCOPA KATY 
 cod.002686

ARA RACCOGLISPORCO
CON MANICO 
Paletta in plastica con manico 
raccogli sporco cod.113980

PATTUMIERA EUROPA 
Pattumiera dal design accattivante, stabile, 
capiente con la praticità del coperchio 
basculante. L. 33 Dimensione 30x33x59 h cm 
Bianco cod.134482
Antracite cod. 244231
Tortora cod. 261655

KIT 4 SECCHI CON MANIGLIA E COPERCHI 
COLORATI
Kit 4 secchi con maniglia e coperchio colorati 
dimensioni (lxpxh) mm. 305x265x410
cod. 212317

BIDONE ECOBIN 
Contenitori con coperchio. componibili adatti 
alla raccolta differenziata,  per la raccolta diffe-
renziata con coperchio ad apertura rapida.
cod.050584 lt 25 € 9,90
cod.050585 lt 45 € 12,90

SCAFFALETTO 3 RIPIANI 
SMONTABILE SIENA 
Scaffaletto 3 ripiani con struttura e tubi 
plastificati con 4 rotelle piroettanti, dimensioni 
(LxPxH) cm. 41x23x60 cod.194686

CESTINO CON 20 MOLLETTE 
cod.113969

PINZA PER BUCATO DAY 10 PZ
cod.113967

16,90
euro

22,90
euro19,90

euro

7,50
euro

1,50
euro

3,50
euro

14,90
euro

13,30

9,90
euro

SCONTO 25,56%

euro

20,90

16,90
euro

SCONTO 19,14%

euro

8,30

6,90
euro

SCONTO 16,67%
euro

1,90
euro

0,70
euro

11,00

9,90
euro

SCONTO 10,00%
euro

a partire da
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SCAFFALI ABETE PREMONTATO
Scaffale in abete premontato
3 ripiani cm. 80x30x95 cod.120230 € 16,90
5 ripiani cm. 80x30x175 cod. 120241 € 26,90

CONTENITORE ELITE
dimensioni cm. 60x40x35 lt. 55 
cod. 120903

ARMADIO PLASTICA PORTASCOPE
Armadio in plastica portascope a 2 ante 
dimensioni cm. 68x39,5x168
Portascope cod. 027617
Tuttopiani cod. 027620

ARMADIO PLASTICA BASSO
Armadio plastica basso a 2 ante 
dimensioni cm. 68x39,5x85
cod. 170094

SCAFFALE TEMPO 
Scaffale in plastica nera per uso interno 
o esterno predisposizione per fissaggio a 
parete, non necessita di alcun utensile per il 
montaggio prodotto in polipropilene, antiurto, 
resistente al freddo
4 ripiani cm. 70x32x132 cod.243115 € 14,90
5 ripiani cm. 70x30x175 cod.250270 € 19,90

BAULE MULTIUSO 
Baule multiuso 1 modulo
dimensioni cm. 54x53x57
Londra cod.212292
New York cod.212291
Roma cod.212293

SCATOLA MODULARE CON COPERCHIO
varie dimensioni 
cm. 20x30x13 cod.253721 € 2,00
cm. 30x40x21 cod. 253722 € 3,50

CONTENITORE SUPER FUNNY 
Contenitore cm. 60x40x22,5 cod.253723

SCATOLA IN CARTONE FLAGS 
cm. 51x37x24
America cod.261756
England cod. 261757

SCATOLA IN CARTONE CLASSIC 
cm. 51x37x24
Marrone cod.261758

SCATOLA IN CARTONE CUCCIOLI CANI 
Marrone
cm. 33x25x16 cod.261761 € 1,90
cm. 51x37x24 cod.261759 € 2,50

CASSETTIERA IN CARTONE CUCCIOLI CANI 
2 cassetti cm. 35,5x25,5x29 cod.261767
4 cassetti cm. 44x25x25 cod.261768

CASSETTIERA IN CARTONE SCOZZESE 
2 cassetti cm. 35,5x25,5x29 cod.261773
4 cassetti cm. 35,5x25,5x29 cod.261774

49,10

43,90
euro

SCONTO 10,59%

euro

21,60

16,90
euro

SCONTO 21,76%

euro

25,90
euro

2,00
euro

4,90
euro

a partire da

a partire da

17,30

14,90
euro

SCONTO 13,87%

euro

a partire da

34,70

29,90
euro

SCONTO 13,83%

euro

12,60

10,90
euro

SCONTO 13,49%

euro

3,05

2,50
euro

SCONTO 18,03%
euro3,05

2,50
euro

SCONTO 18,03%
euro

2,25

1,90
euro

SCONTO 15,56%
euro

a partire da
5,80

4,90
euro

SCONTO 15,52%
euro

5,80

4,90
euro

SCONTO 15,52%
euro
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BONARES GU10 LED BIANCO/CROMO 
Faretto 1x3,3w cod.253940
Barra 2x3,3w cod.253876
Barra 3x3,3w cod.253941

MONZA LED 
Faretto 1x5w luce cod.236482
Barra 2x5w luci cod. 236483
Barra 4x5w luci cod. 236484

PIANTANA MONZA 2FLG 
Piantana 1x7w + 1x20w dimensioni 
(LxPxH) cm. 40x35x180 cod.236523

SOSPENSIONE MONZA LED 
Sospensione 1x24w cod.236524

LONCINO 1 SOSPENSIONE ACCIAIO CROMO 
1x60w E27 cod.247697
3x60w E27 cod. 247698

TROY 3 - SOSPENSIONE E27 VETRO 
EXTRABIANCO 
Sospensione altezza cm. 110
ø vetro cm. 10
1x60w cod.126090  € 19,90
3x60w cod. 126089 € 49,90

VINTAGE SOSPENSIONE E27 
RAME ø cm.15,5 
Sospensione 1x60w cod.229377

PLAFONIERA ARC 306 
Plafoniera 3x33w attacco G9 cod.186228

PLAFONIERA  REIMS LED 
4 led cod.236499 € 79,90
9 led cod.236522 € 149,90

Realizzati con veri cristalli

BUZZ LED BARRA 2 LX 2,5 W GU10 
NICHEL CROMO
cod. 197530

BUZZ LED ARCO 3 LX 2,5 W GU10 
NICHEL CROMO
cod. 197532

BUZZ LED FARETTO 1 LX 2,5 W 
GU10 NICHEL CROMO
cod. 197531

a partire da

28,50

23,90
euro

SCONTO 16,14%

euro

23,30

19,90
euro

SCONTO 14,59%

euro

55,00

45,90
euro

SCONTO 16,55%

euro

155,00

125,90
euro

SCONTO 18,77%

euro

26,90

23,90
euro

SCONTO 11,15%

euro

49,90
euro

89,90
euro

19,90
euro

200,00

159,90
euro

SCONTO 20,05%

euro

129,90
euro

55,00

45,90
euro

SCONTO 16,55%

euro

104,00

79,90
euro

SCONTO 35,17%

euro

a partire da

68,00

59,90
euro

SCONTO 11,91%

euro

46,50

39,90
euro

SCONTO 14,19%

euro

25,90

15,90
euro

SCONTO 38,61%

euro

13,00

8,50
euro

SCONTO 34,62%

euro

38,50

22,90
euro

SCONTO 40,52%

euro
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PLAFONIERA GANCI CROMO 
VETRO ALABASTRO BIANCO 
ø cm. 30 cod.215732 € 8,90
ø cm. 40 cod. 215734 € 15,90

PLAFONIERA E27 GANCI CROMO 
VETRO ALABASTRO TABACCO 
ø cm. 30 cod.215733

PLAFONIERA 5559 GANCI CROMO
VETRO DAMASCO 
ø cm. 30 cod.203124 € 16,90
ø cm. 40 cod.232417 € 25,90

LAMPADA DA TAVOLO PLUTO
Lampada attacco E14 1x9w
finitura Cromo cod.186372
finitura Nickel cod.186373

APPLIQUE E27 GANCI CROMO 
VETRO ALABASTRO BIANCO 
ø cm. 30 cod.215736

APPLIQUE E27 GANCI OTTONE 
VETRO ALABASTRO TABACCO 
ø cm. 30 cod.215737

APPLIQUE 5559 GANCI CROMO 
VETRO DAMASCO 
 cod.203127

IMPERO ARENAL TORTORA 
 cod.185547

SOSPENSIONE ø 30 E27 VETRO ALABASTRO 
Vetro bianco cod.255280 € 8,50
Vetro tabacco cod. 255282 € 7,90

APPLIQUE 2 FOGLIE ORO/
ARGENTO 
 cod.203000

SOSPENSIONE FOGLIA ORO/
ARGENTO 
 cod.203717

8,80

8,50
euro

SCONTO 13,27%
euro

8,00

6,90
euro

SCONTO 13,75%
euro

8,00

6,90
euro

SCONTO 13,75%
euro

9,80

7,90
euro

SCONTO 19,39%
euro

8,90
euro

8,90
euro

a partire da

22,70

16,90
euro

SCONTO 19,02%

euro

a partire da

18,40

14,90
euro

SCONTO 19,02%

euro

7,90
euro

15,30

12,90
euro

SCONTO 15,69%

euro 44,20

36,90
euro

SCONTO 16,52%

euro

107,00

89,90
euro

SCONTO 15,98%
euro



www.prontohobbyshop.it

LED GOCCIA E27 OPALE 
9W luce fredda 806LM cod.252624 €2,90
9W luce calda 806LM cod.252625 € 2,90
10,5W luce fredda 1060LM cod.252626 €3,90
10,5W luce calda 1060LM cod.252627 € 3,90

LED SFERA E14 OPALE 
5,5W luce fredda 470LM cod.252634
5,5W luce calda 470LM cod.252635

LED GU10 2700K 
5W luce calda 350LM cod.253532

REGLETTE ECOLINE IP20 
1x18W cod.255376 €7,90
1x36W cod.255377 €8,90

LED OLIVA E14 OPALE 
3,1W luce fredda 250LM cod.252628 €1,90
3,1W luce calda 250LM cod. 252629 €1,90
5,5W luce fredda 470LM cod.252630 €2,50

PROIETTORE LED IP65 4000K 
10W 700LM mm. 152x105 cod.259656 €8,90
20W 1400LM mm. 232x155 cod.259657 €18,90

LAMPADA EMERGENZA 
16+3 LED CON
TRASFORMATORE IR310 
cod.230281

TORCIA IN GOMMA LED 
1 LED cod.093516 €3,50
2 LED cod.093517 €4,50
3 led cod.093518 €5,50

LAMPADA LAVORO 24 LED 
CON CALAMITA E GANCIO 
cod.234684

ANTENNA UHF DIRETTIVA DIGIT TRIPLEX 
5045LTE
Antenna tipo triplex appositamente studiata 
per la ricezione dei segnali digitali, elevata 
robustezza meccanica. attacco a palo 60mm 
con filtro cod.214601

CAVO TV (ANTEX)MT.500 
 cod.097733 (vendita a metro lineare)

VIDEO CITOFONO COLORI LCD.3,5” 
Video citofono a colori 4fili cod.221732

DUMMY CAMERA
TELECAMERA FINTA 
Motorizzata cod.127686

ADATTATORE SCHUKO 
BIANCO MASTER 
10A cod.178644 €0,70
16A cod.178645 €0,80

KIT 4 MINI ALLARMI A CONTATTO 
MAGNETICO cod.127670

AVVOLGICAVO 3X1,5 MT.25 
CON DISGIUNTORE 
cod.097762

PROGRAMMATORE GIORNALIERO
16A PRESA BIVALENTE 
cod.097683

LUCE LED CON RILEVATORE 
CREPUSCOLARE 230V 
cod.251800 MULTIPRESA 4 BIPRESE

2 SCHUKO 16A CON INTERRUTTORE 
1,2 MT cod.189030

a partire da

3,55

2,90
euro

SCONTO 18,31%
euro 2,45

1,90
euro

SCONTO 22,45%
euro

a partire da

3,10

2,50
euro

SCONTO 19,35%
euro

3,55

2,90
euro

SCONTO 18,31%
euro

4,90
euro

31,90

26,90
euro

SCONTO 15,67%

euro

10,10

7,90
euro

SCONTO 21,78%

euro

13,30

9,90
euro

SCONTO 25,56%

euro 0,48

0,39
euro a mt

SCONTO 18,75%
euro

40,60

33,90
euro

SCONTO 16,50%

euro

0,85

0,70
euro

SCONTO 17,65%
euro

a partire da

10,60

8,90
euro

SCONTO 16,04%

euro

a partire da

139,90
euro

5,20

4,50
euro

SCONTO 13,46%
euro

11,90
euro

3,90

3,50
euro

SCONTO 10,26%
euro

a partire da

a partire da

7,90
euro

2,50
euro

3,90
euro
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VASCA IDROMASSAGGIO AX 8117
Vasca rettangolare - 8 Getti idromassaggio 
- Doccetta e miscelatore monocomando  - Dimensioni (LxPxH) cm. 170x75x60 
cod. 224319

CABINA IDRO MULTIFUNZIONE H-35
Cabina multifunzione dotata di computer panel, radio, mensola porta oggetti, 
miscelatore monocomando, soffione centrale, doccetta, 6 getti orientabili. 
Interno specchiato. Vetro cristallo mm. 5 Dimensioni (LxPxH) cm. 120x85x218 
cod. 144846

CABINA IDRO AX740
Cabina multifunzione dotata di computer panel, radio, seduta ribaltabile, 
miscelatore monocomando, soffione centrale, doccetta, 2 getti orientabili. 
Interno specchiato. Vetro cristallo mm. 5 Dimensioni (LxPxH) cm. 80x80x215 
cod.257534

RAIN BOX DOCCIA TONDO CORAL CROMO TRASPARENTE
Box doccia tondo a 4 ante, 2 pareti fisse e 2 scorrevoli, 
vetro temperato trasparente da 6mm. Profili colore alluminio altezza cm. 195 
cm. 76/78 cod.251538 € 199,00
cm. 86/88 cod.251539 € 209,00

TAPPETO STONE REDS 
Vasca cod.148357
Doccia cod.148358

RAIN BOX DOCCIA 2 LATI
Box doccia angolo a 4 ante, 
2 pareti fisse e 2 scorrevoli, 
vetro temperato trasparente da 6mm. 
Profili colore alluminio altezza cm. 195
cm. 66,5/69-86,5/89 cod.251532 €179,00
cm. 76,5x79 cod.251531 €189,00
cm. 76,5/79-116,5/119 cod.251533 € 229,00

830,00

699,00
euro

SCONTO 15,78%

euro 672,00

589,00
euro

SCONTO 12,35%

euro

229,00

199,00
euro

SCONTO 13,10%

euro

569,00

499,00
euro

SCONTO 12,30%

euro

a partire da

195,00

179,00
euro

SCONTO 8,21%

euro

a partire da

4,50

3,90
euro

SCONTO 13,33%
euro
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MOBILE RUBINO CON 2 ANTE ROVERE FUMO
Mobile da cm. 75 a 2 ante piedini regolabili cromati, bordi in ABS 
specchiera con pensile e illuminazione LED, escluso rubinetteria. cod.257362

MOBILE FLY CON SPECCHIO 
Mobile con specchio interamente 
laccata con cassettoni soft-close, 
illuminazione alogena in metallo. 
Base cm. 81x46x63 - Specchio 80x60
colore Blu notte cod. 246075
colore Grigio grafite cod. 246076
colore Bianco cod. 235829

MOBILE MOON BIANCO
Mobile da cm. 85 con 2 ante, 2 cassetti e specchiera con illuminazione 
alogena. Pensile dx/sx escluso rubinetteria. cod.245216

MOBILE VALERIA CON ANTA 
PANTOGRAFATA
in legno mdf laccato, lavabo in 
ceramica prof. cm. 50,5
dimensioni (LxPxH) cm. 85x50x195 
completo di:
attacco lampadine E14 
(rubinetteria esclusa)
Bianco cod. 197277 € 279,00
Bianco/Blu cod. 197278 € 289,00
Panna cod. 197279 € 289,00

PENSILE 
colore laccato bianco in legno
1 anta cm. 22x17x74 cod. 188875 € 35,90
2 ante cm. 45x17x74 cod. 188876 € 45,90

BASE MULTIUSO
Base multiuso 2 ante e 2 cassetti 
colore laccato bianco in legno 
cm. 60x34x80 cod. 188879

COLONNA 3 ANTE 2 CASSETTI
Colonna con 3 ante e 2 cassetti 
colore laccato bianco in legno 
cm. 60x34x150 cod. 188873

COLONNA 2 ANTE 2 CASSETTI
Colonna con 2 ante e 2 cassetti 
colore laccato bianco in legno 
cm. 35x34x150 cod. 188874

233,00

199,00
euro

SCONTO 14,59%

euro

272,00

229,00
euro

SCONTO 15,81%

euro

219,00

179,00
euro

SCONTO 18,26%

euro

310,00

279,00
euro

SCONTO 10,00%

euro

a partire da

44,40

35,90
euro

SCONTO 19,14%

euro

93,00

79,90
euro

SCONTO 14,09%

euro

a partire da

109,00

89,90
euro

SCONTO 17,52%

euro

144,00

122,90
euro

SCONTO 14,65%

euro



EDILIZIA - DECORAZIONE - GIARDINAGGIO - BRICOLAGE - BAGNO

PIANTANA CLARA CROMO 
Cromo cod.198945
Bianco/Cromo cod.198944

SPECCHIO CIMABUE 
RETROILLUMINATO 80X60 
 cod.253731

SPECCHIO MONET 
RETROILLUMINATO 80X60 
 cod.253732

SPECCHIERA GIOVE 
Specchiera in legno laccato bianco 
1 sportello con ribaltina 
dimensioni (LxPxH) 69x16x63
Dx cod.224418
Sx cod.224420

SPECCHIERA PLUTONE 
Specchiera in legno laccato bianco 
2 sportelli dimensioni (LxPxH) 92x14x62
cod.222668

APPLIQUE TERROS 10,5W 
larghezza: cm 57spessore: cm 4,5 
cod.234906

SERIE MYOSOTIS APPOGGIO 
GRIGIO/ARGENTO
Portaspazzolino cod.121040 € 11,90
Portasapone cod.121035 € 8,90 
Dosasapone cod.121038 € 12,90 
Portascopino cod.143140 € 25,90

SERIE SYL ARDESIA DA APPOGGIO 
Portaspazzolino cod.237822 € 7,90
Portasapone cod.237821 € 6,90
Portadispenser cod.237823 € 9,90
Portascopino cod.237824 € 16,90

PORTAPHON MARGHERITA
CROMO 
cod.154022

SERIE NEW LOUISE DA PARETE 
Portaspazzolini cod.237795 € 12,90
Portasapone cod.237794 € 11,90
Portadispenser cod.237796 € 17,90
Portasciugamani cm. 30 cod.237798 € 15,90
Portasciugamani cm. 52 cod.237797 € 19,90
Portasciugamani ad anello cod.237799 € 15,90
Portasciugamani a snodo cod.237800 € 24,90
Appendiabiti doppio cod.237801 € 7,90
Porta rotolo aperto cod.237802 € 10,90
Porta scopino cod.237803 € 24,90

SERIE ZERO CROMO DA PARETE 
Portabicchiere cod.055852 € 6,90
Portasapone cod.055850 € 6,50
Portatovaglia cm. 30 cod.055851 € 10,90
Portatovaglia cm. 45 cod. 055853 € 11,90
Portatovaglia anello cod.055858 € 9,50
Attaccapanni cod.055854 € 8,90
Portacarta cod. 055855 € 8,90

SPECCHIO
Specchiera filo dimensioni (LxH) 
cm. 60x60 cod.204384

19,10

15,90
euro

SCONTO 16,75%

euro

22,60

19,00
euro

SCONTO 15,93%

euro

47,80

42,90
euro

SCONTO 10,25%

euro

58,00

49,90
euro

SCONTO 13,97%

euro

71,00

49,90
euro

SCONTO 29,72%

euro

80,00

69,90
euro

SCONTO 12,63%

euro

62,90
euro

9,60

7,90
euro

SCONTO 17,71%
euro

10,10

7,90
euro

SCONTO 21,78%

euro

a partire da
9,90

6,50
euro

SCONTO 21,78%

euro

10,80

8,90
euro

SCONTO 17,59%

euro

8,60

6,90
euro

SCONTO 19,77%

euro

a partire da

a partire da

a partire da
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BATT LAVABO 
MONOCOMANDO ILLY 
 cod.153687

BATT BIDET 
MONOCOMANDO ILLY 
 cod.153688

MISCELATORE INCASSO
DOCCIA ILLY 
 cod.153693

MISCELATORE ESTERNO 
DOCCIA CON DOCCETTA ILLY 
 cod.153691

GRUPPO VASCA 
CON DEVIATORE ILLY 
 cod.153689

GRUPPO LAVELLO 
A MURO ILLY 
 cod.153697

MONOFORO LAVELLO 
MONOCOMANDO 
CANNA ALTA ILLY 
 cod.153690

MONOFORO LAVELLO 
CANNA JOTA LUNGA ILLY 
 cod.153692

LEVA LUNGA CROMATA
RUBINETTERIA ILLY 
 cod.153695

SERIE BAGNO TRIS 5 PZ
Serie bagno ceramica composto da: Vaso, Bidet, 
Lavabo da 64 con colonna e cassetta alta cod.147186

SEDILE WC E RUBINETTERIA 
NON COMPRESI

SEDILE UNIVERSALE PEGASO 
BIANCO cod.055849

SEDILE WC TRENDY 
LINE GRAFFITI cod.246531

DUPLEX SALISCENDI 
3 GETTI GERANIO 
 cod.242034

DUPLEX SALISCENDI 
5 GETTI GIGLIO 
 cod.242058

DOCCIA MIX SQUARE 
 cod.224231

AQUALINE DOCCIA 
MIX FRISBEE 
 cod.237886

SOFFIONE QUADRO FELCE 
1 GETTO 
 cod.242070

DOCCETTA 5 GETTI 
GIGLIO 
 cod.242055 € 7,90
con supporto cod.242056 
€10,90

25,10

19,90
euro

SCONTO 20,72%

euro 25,10

19,90
euro

SCONTO 20,72%

euro

27,10

21,90
euro

SCONTO 19,19%

euro

32,80

26,90
euro

SCONTO 17,99%

euro

22,60

18,90
euro

SCONTO 16,37%

euro

13,00

10,90
euro

SCONTO 16,15%

euro 31,70

25,90
euro

SCONTO 18,30%

euro

10,10

7,90
euro

SCONTO 21,78%

euro

21,50

17,90
euro

SCONTO 16,74%

euro

16,90

11,90
euro

SCONTO 29,59%

euro

25,60

20,90
euro

SCONTO 18,36%

euro

94,00

75,90
euro

SCONTO 19,26%

euro

63,00

49,90
euro

SCONTO 20,79%

euro

19,10

15,90
euro

SCONTO 16,75%

euro

39,30

31,90
euro

SCONTO 18,83%

euro

31,70

25,90
euro

SCONTO 18,30%

euro

5,70

4,50
euro

SCONTO 21,05%
euro

119,90
euro

a partire da
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PORTA IN MDF MICROTEK 
REVERSIBILE DX/SX disponibile da 60 a 90 cm
cod. 249472 60 cm TANGANICA € 99,00
cod. 147174 70 cm TANGANICA € 99,00
cod. 144436 80 cm TANGANICA € 99,00
cod. 144437 90 cm TANGANICA € 99,00
cod. 147160 70 cm TANGANICA SCRIGNO € 112,00
cod. 147161 80 cm TANGANICA SCRIGNO € 112,00

MANIGLIA MIRA ARIENI
cromo satinato con rosetta
cod.  138293

BLINDATO EASY EURO
Blindato easy euro. dotazioni di serie: serratura di 
sicurezza a doppia mappa e nucleo intercambiabile 
premontato con tre chiavi sigillate in dotazione; 
guarnizione di battuta perimetrale; registrazione 
dello scrocco con dispositivo antischeda; 
monodeviato cm. 90x210 colore Noce Medio
cod.  199700 DX
cod.  199701 SX

PORTA ZINCATA CLUB PER CANTINA
Misura 82x200 cm porta metallica mono-
lamiera zincata, con feritoie di aerazione 
integrate nell’anta. Una soluzione pratica 
per cantine o locali di deposito, per attività 
commerciali e private. cod. 025901

SCALA ALLUMINIO CLASSIC FRAMAR
cod.  223719 4 gradini € 25,90
cod.  136905 5 gradini € 26,90
cod.  136906 6 gradini € 30,90
cod.  136907 7 gradini € 37,90
cod.  136908 8 gradini € 47,90

SGABELLO ALLUMINIO PIUMA
In alluminio con 3 gradini
Leggero e maneggevole cod. 136909

CASSAFORTE MURO CHIAVE
Cassaforte a muro con serratura a chiave 
doppia mappa taglio laser 8mm - 
serratura con chiave a doppia mappa a 6 
leve asimmetriche fornita con 2 chiavi.

18x26x15 cod. 126398 € 43,90
23x36x19,5 cod. 126399 € 56,90
28x42x19,5 cod. 126400 € 68,90
32x49x19,5 cod. 126401 € 79,90

85,00

76,00
euro

SCONTO 10,59%

euro

112,00

99,00
euro

SCONTO 10,59%
euro

324,00

299,00
euro

SCONTO 7,72%
euro

22,30

19,90
euro

SCONTO 10,76%

euro

50,00

43,90
euro

SCONTO 12,20%

euro

28,90

25,90
euro

SCONTO 10,38%

euro

a partire da

10,10

8,90
euro

SCONTO 11,88%

euro

a partire da

a partire da
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COLLA BIOFIX  C2TE 
Adesivo minerale eco-compatibile a bassissimo 
contenuto di additivi chimici per l’incollaggio 
ad alte prestazioni, scivolamento verticale nullo 
e lungo tempo aperto di gress porcellanato, 
ceramica e pietre naturali.
cod.  219120 bianca 25 kg
cod.  219121 grigio 25 kg

COLLA H40 NO LIMITS
KG- 5 KERAKOLL
cod.  100079 grigio
cod.  100771 bianco

GRANITO PAVIMENTO DAKOTA LARIO 
BEIGE 15X30 CM I cod. 255933

GRES PORCELLANATO 1^ SCELTA 
AL PREZZO PIU’ BASSO DEL MERCATO

FUGABELLA PORCELANA 0-5 KG- 5 
KERAKOLL

SCELTA

1°

PEI SPESSORE
mm

VALORE
R

5 8,3 9

GRANITO PAVIMENTO BLUES FOG 
31X61,8 CM I cod. 259633

SCELTA

1°

PEI SPESSORE
mm

VALORE
R

4 8 9

GRANITO PAVIMENTO BROADWAY 
VEGA BEIGE 42X42 CM I cod. 249281

GRANITO PAVIMENTO TUNE GRIGIO 
18X62 CM I cod. 250639

SCELTA

1°

PEI SPESSORE
mm

VALORE
R

4 8,3 9

SCELTA

1°

PEI SPESSORE
mm

VALORE
R

5 7,8 9

GRANITO PAVIMENTO RAMBLA-AGORA 
OCRA 31X31 CM I cod. 257128

SCELTA

1°

PEI SPESSORE
mm

VALORE
R

5 7,0 10

GRANITO PAVIMENTO BOULEVARD 
ASH DORATO 18X62 CM I cod. 252397

SCELTA

1°

PEI SPESSORE
mm

VALORE
R

5 7,8 9

GRANITO PAVIMENTO BADIA BEIGE 
15,2X15,2 CM I cod. 258979

SCELTA

1°

PEI SPESSORE
mm

VALORE
R

5 8 95,50
euro

mq 5,80
euro

mq

5,40
euro

mq

6,80
euro

mq

4,60
euro

mq

6,70
euro

mq

6,00
euro

mq

9,99
euro

4,95
euro7,30

euro

a partire da
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PARQUET 901 ROVERE FIAMMATO SP.7 
(CF.2,35 MQ) 
 cod.176724

PARQUET 7108 MOGANO SP.7 (CF.2,35 
MQ) 
 cod.176720

PARQUET 128 ROVERE RUSTICO SP.7 
(CF.2,35 MQ) 
 cod.176715

PARQUET LAMINATO ROVERE 8781 AC3 
SP.7 MM (CF.2,96 MQ) 
 cod.259175

PARQUET LAMINATO LIVING 8814 AC3 
SP. 7 MM (CF.2,96 MQ) 
 cod.259176

PARQUET LAMINATO ROVERE 9400 AC3 
SP.7 MM (CF.2,36 MQ) 
 cod.259177

PARAGRADINO IN VARI COLORI 
PROFILO TERMINALE IN 
VARI COLORI 

COPRIANGOLO MDF
 IN VARI COLORI 

LAMINATI

PROFILI 1, 70
euro

a partire da

6,90
euro

mq
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DIVANO LETTO DYNAMIC 3 POSTI BOYDAK
Dimensioni (LxPxH) cm. 223x85x86 versione letto 193x110
Marrone cod. 220242 - Beige cod. 220241
Rosso cod. 250612

DIVANO LETTO MESSI 3 POSTI BOYDAK 
Dimensioni (LxPxH) cm. 190x88x85 versione letto 190x110
Rosso cod. 220239 - Blue cod. 220240
Nocciola cod. 228292 - Beige cod. 238039

CASSETTIERA 6 CASSETTI 253 SARMOG 
Struttura e cassetti sp. 16mm
dimensioni (LxPxH) cm. 77x47x107
Guide cassetti in plastica
Pomoli in colore struttura
Mobile montato 
Ciliegio cod.144360 
Bianco cod.082814

SCARPIERA 5 ANTE OLMO BIANCO 
 Capacità: 30 paia di scarpe 
Struttura sp. 20mm ed ante sp. 16mm
dimensioni (LxPxH) 70x29x190
Ante a ribalta doppia profondità
Maniglie e piedini verniciati cromo satinato
Mobile montato cod.251525

ARMADIO NOCE 3 ANTE CASSETTI 
Armadio in legno 16mm. a 3 ante e 2 cassetti 
dimensioni (LxPxH) cm. 120x50x170 
cod.021251

ARMADIO BIANCO ANTE OLMO CHIARO 
interno: 3 ripiani regolabili e 2 fissi
Struttura e ripiani sp. 20mm, ante sp. 16mm
dimensioni (LxPxH) cm. 70x41x183 
Maniglie e piedini verniciati
Mobile montato cod.251527

MOBILE 2 ANTE 2 CASSETTI FLOW 
Mobile colore bianco
dimensioni (LxPxH) cm. 70x30x80
Spessore: 16 mm per la struttura
Peso Kg: 23 cod.225119

MOBILE CON SPECCHIO 
4 ripiani regolabili. Struttura sp. 20mm ed anta con 
specchio sp. 14mm. Maniglia in alluminio e piedini 
verniciati cromo satinato.
Mobile montato dimensioni (LxPxH) cm. 43x29x190 
Bianco cod.251530
Olmo cod.251529

93,90
euro

99,00
euro

34,90
euro

122,90
euro

169,00

149,00
euro

SCONTO 11,83%
euro

106,90
euro

209,00
euro

105,90
euro
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(A) - PROLUNGA PER SCRIVANIA 
DISEGNO 91X60X75 CM cod.210945 € 53,90

(A)

(D)

(B) - SCRIVANIA CM 180XP70XH75 ROVERE 
TARTUFO cod.210943 € 99,90

(B)

(C) - LIBRERIA BASSA DISEGNO ROVERE TARTUFO 
82X36XH112 cod.210947 € 74,90

(D) - COPPIA ANTINE PER LIBRERIA 
DISEGNO BASSA cod.210949 € 45,90

(C)

(E) - LIBRERIA ALTA DISEGNO ROVERE TARTUFO 
Dimensioni (LxPxH) cm: 82x36x217 cod.210948  € 130,90

(E)

(F) - CASSETTIERA DISEGNO ROVERE ART.50X45XH63 
 cod.210946 € 89,00

(F)

(A) - CASSETTIERA CM 55XP45,2H65,5 SCHEMA 
COMPOSAD cod.225128 € 89,90

(A)

(B) - SCRIVANIA CM 180XP69XH74,2 SCHEMA 
COMPOSAD cod.225131 € 125,90

(B)

(C) - PROLUNGA PER SCRIVANIA SCHEMA 
COMPOSAD cod.229502 € 73,90

(C)

(D) - LIBRERIA SCHEMA ROVERE TARTUFO 
Dimensioni (LxPxH) cm: 80x36x220 cod.257708 € 149,00 

(D)
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POLTRONA PRESIDENZIALE 
CON BRACCIOLI HC5842 
Rivestimento in pu.sistema di elevazione a 
gasper la regolazione del sedile in altezza.
meccanismo oscillante bloccabile,manopola per 
la regolazione di tensioneper il peso del corpo.
razze di nylon con ruote piroettanti. cod. 136974

SEDIA ATTESA FISSA NERA 
 cod.233303

(A) - LIBRERIA STAMPA FRASSINO 
Dimensioni (LxPxH) cm: 44x36x220 cod.202537 € 109,00

(B) - LIBRERIA STAMPA FRASSINO  
Dimensioni (LxPxH) cm: 80x36x113 cod.202538 € 79,90

(A)

(B)

PARAVENTO IN LEGNO
Struttura in legno di abete, stampa su tela
(A) 160x2,5x180 cm cod. 191913 € 75,00
(B) 120x2,5x180 cm cod. 246254 € 69,00

(A)

(B)

SET DA UFFICIO 4 PZ 
Disponibile nei colori Verde, Rosa, Argento, Nero Metallo 
verniciato misure: porta lettere 17,3x8,3x13,5cm; cestino 
ø22,5x23,5h; porta matite ø8,1x9,4h; porta block 10,5x10,5x7,5cm 
10,5x10,5x7,5cm

(C) - LIBRERIA STAMPA FRASSINO  
Dimensioni (LxPxH) cm: 80x36x220 cod.202535 € 139,00

(C)

(D)

(D) - ANTE + CASSETTI FRASSINO STAMPA 
Dimensioni (LxPxH) cm: 72x2x103 cod.202528 € 59,90

(E) - SCRIVANIA STAMPA FRASSINO Dimensioni (LxPxH) cm: 
120x80x70 cod.202539 € 159,00 150X80X70 cod.202540 € 169,00

(E)

(F) -ANGOLO STAMPA FRASSINO  
Dimensioni (LxPxH) cm: 80x80 cod.202542 € 49,00

(F)

90,00

79,90
euro

SCONTO 11,22%

euro

79,00

69,00
euro

SCONTO 12,66%

euro

14,90

12,90
euro

SCONTO 13,42%

euro

23,90
euro

CESTINO GETTACARTE PAPER  
 cod.050567

1,45

1,30
euro

SCONTO 10,34%
euro

a partire da
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Località Comuni Condomini
88025 - Maida (CZ) - 0968.752103

Via C. Colombo, 24
88046 - Lamezia Terme (CZ) - 0968.24091/2

Viale Emilia (Località Barone - s.s.19b)
88100 - Catanzaro (CZ) - 0961.710569

Località Impise (s.s.106 Jonica)
88069 - Squillace Lido (CZ) - 0961.915028

Via Stromboli (Parco Commerciale La Pigna)
87032 - Amantea (CS) - 0982.426025

Località Comuni Condomini
88025 - Maida (CZ) - 0968.752200

CENTRO IMPRESE
Via C. Colombo, 24

88046 - Lamezia Terme (CZ) - 0968.24091/2

RAFFAELE SALA MOSTRA
Via del Progresso

88046 - Lamezia Terme (CZ) - 0968.448459

I NOSTRI SERVIZI

Tintometro
Duplicazioni chiavi

Taglio legno gratuito (fino a 3 tagli)
Consegna e Montaggio

Cambio Merce
Assistenza Tecnica
Pronto Hobby Stage

Cerco-Offro (esponi la tua pubblicità)
Finanziamenti

Preventivi personalizzati gratuiti
Progetti personalizzati

Cornici su misura

www.prontohobbyshop.it

OLIO LUBEX SUPER SYNT 
5W30 LT.1 
Lubrificante 100% sintetico 
“Fuel Economy Risparmiatore di 
Carburante”. Per motori Benzina, 
Turbodiesel, Gas o Ibridi.
Indicato anche per autovetture con 
filtro Antiparticolato (FAP)
cod.189404

OLIO LUBEX UNIFIED PLUS 
15W40 LT.1 
Lubrificante multigrado a base 
minerale di ultima concezione. Per 
motori benzina, diesel, turbodiesel 
e multivalvole.
cod.189410

LIQUIDO VASCHETTA 
VETRI 
Liquido vaschetta vetri 
-40 250ml
cod.229691

NERO GOMME 
AUTOLUCIDANTE 750ML 
Nero gomme autolucidante 
per tutte le parti in gomma 
della tua auto
cod.229693

ASPIRAPOLVERE AUTO 
MIDI CLEANER 
Aspirapolvere portatile da 
auto/ camper Potenza 60 W 
Tensione 12 V Si collega alla 
presa accendisigari Senza 
sacchetto
cod.255251

DEODORANTE AUTO 
TULIP 
Deodorante per auto tulip 
classic varie
profumazioni naturali

GOODYEAR LIQUIDO 
RADIATORI -30 LT1 
Colori Verde, Viola, Giallo e 
Fucsia

LIQUIDO FRENI DOT 4 
250 ML 
Fluido sintetico per freni ad alto 
punto d’ebollizione, per tutti 
i circuiti di frenaggio a disco o 
a tamburo. Indicato per auto, 
camion ecc....
cod. 229686

GOODYEAR LIQUIDO 
LAVAVETRI INVERNO 
-26 LT2 
cod.262119

BATTERIA AUTO LUBEX 
ORIGINAL 
cod. 250901 45 AH € 29,90
cod. 250902 60 AH € 39,90
cod. 250903 70 AH € 45,90
cod. 250905 100 AH € 65,90

35,10

29,90
euro

SCONTO 14,81%

euro

a partire da

4,90
euro

3,50
euro

3,90

3,50
euro

SCONTO 10,26%

euro

1,80

1,50
euro

SCONTO 16,67%

euro

5,30

4,50
euro

SCONTO 15,09%

euro

4,85

3,99
euro

SCONTO 17,73%

euro

5,90

4,99
euro

SCONTO 15,42%

euro

13,10

10,90
euro

SCONTO 16,79%

euro

3,90
euro


